ARTURO TABERA ARAOZ, Titulum Sancti Petri in Monte Aureo. 

EUGENIO DE ARAÚJO SALES, Titulum Sancti Gregorii VII. 

IOSEPHO HÖFFNER, Titulum Sancti Andreae Apostoli de Valle. 

IOANNI I . WRIGHT, Titulum Iesu Divini Magistri in regione 
vulgo «Pineta Sacchetti)). 

PAULO BERTOLI, Diaconiam Sancti Hieronymi a Caritate in 
via Iulia. 

SEBASTIANO B AGGIO, Diaconiam Sanctorum Angelorum Cu
stodum in regione vulgo « Città Giardino ». 

SILVIO ODDI, Diaconiam Sanctae Agathae in Urbe. 

IOSEPHO PAUPINI, Diaconiam Omnium Sanctorum in via 
Appia Nova. 

IACOBO VIOLARDO, Diaconiam Sancti Eustachii. 

IOANNI WILLEBRANDS, Diaconiam Sanctorum Cosmae et Da
miani. 

MARIO NASALLI ROCCA A CORNELIANO, Diaconiam Sancti Ioan
nis Baptistae Decollati. 

SERGIO GUERRI, Diaconiam Sanctissimi Nominis Mariae ad 
forum Traiani. 

IOANNI DANIÉLOU, Diaconiam Sancti Sabae. 

Antequam novensilibus Cardinalibus Biretum impositum est, Emus 

Pater Paulus Yü-Pin, primus e Purpuratis Patribus recens creatis, 

collegarum etiam nomine grati animi sensus aperuit Beatissimo Patri, 

qui postea hanc habuit Allocutionem : 

Venerabiles Fratres Nostri, 

quos primum, postquam duos abhinc dies in Sacrum Cardi
nalium Collegium cooptavimus, libentissimo animo hic con-
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gregatos videmus, ut vobis ex tradito more et Biretum impona
mus et Titulos assignemus, vos, vos inquimus, plurimum sal
vere iubemus. 

Adventum vestrum magnopere gratulamur, qui ex omni 
lingua et natione venitis, atque vel a populis venitis, qui, quam
quam longe a Roma distant, Nostro tamen animo praesentes 
adsunt, qui pastorali sollicitudine omnes Ecclesias, omnesque 
homines complectimur; adventum vestrum gratulamur ad hoc 
catholicae Ecclesiae caput et centrum, quod, officio vobis sa
cro et egregio collato, vos sibi vel magis coniunctos voluit. 

Optaremus sane unumquemque vestrum, ut consuetum est, 
salutare; atque magis Ecclesiae quam vobis, recti exempli 
christifidelium gratia, titulos commemorare, merita et causas, 
ob quas ad Cardinalis dignitatem vos eveximus. Sed temporis 
exiguitas vetat, quominus satis non paucas rationes expona-
mus, quibus ducti tres supra triginta Cardinales elegerimus 
et nominaverimus. 

Quam ob rem exprimere sufficiat, non modo nullum Con
sistorium, in plurium saeculorum Ecclesiae annalibus, non 
exiguum numerum vestrum aequavisse, sed etiam numquam 
antehac Sacri Collegii Membra ad centum triginta quattuor 
pervenisse. Nonne hoc demonstrat simul Ecclesiam laeta ce-
pisse incrementa, eiusque vim vitalem latius latiusque incre-
bruisse, simul pro temporum necessitate eius nisus et con
tentionem auxisse, ut in dies aptius munus sibi a Christo tra
ditum sustineret?